
ZÁKLADNÍ ŠKOLA NOVÝ JIČÍN, KOMENSKÉHO 66, příspěvková organizace 

  

 Registrační číslo přidělené pro účely oznámení rozhodnutí o přijetí (vyplní škola):          KO66/           /2021 
 

ZÁPISNÍ LIST pro školní rok 2021/2022 
 

 

Jméno a příjmení dítěte:  .....................................................   Rodné číslo:   .......................................................................... ……. 

Místo narození:  ......................................................................   Státní občanství:  ....................................................  

Adresa trvalého bydliště: ………………………………………………………………………………………….. 

Mateřská škola:  …………………………………………………………………………………………………… 

Po odkladu školní docházky /adresa školy/:    ANO – NE     .................................................................................... 

  

Rodiče zvažují odklad školní docházky: ANO – NE  

Bude navštěvovat školní družinu:     ANO – NE Stravování ve školní jídelně:   ANO  - NE 

Lateralita dítěte: LEVÁK – PRAVÁK – ZATÍM NENÍ ZŘEJMÉ 

 

Další informace: (údaje potřebné pro účely nastavení vhodných podpůrných opatření pro budoucího žáka školy: 

o speciálních vzdělávacích potřebách dítěte, o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání a o zdravotních obtížích, které by 

mohly mít vliv na průběh vzdělávání): 
 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

Sourozenci ve škole: jméno, třída ………………………………………………………………………………… 

 

OTEC:   ................................................................  Bydliště (pokud je odlišné):  ................................................................  

Telefonní číslo: .................. …………   Datová schránka: …………………………………………. 

E – mailová adresa ……………………… ………………………………………………………………………… 

 

MATKA:   ............................................................  Bydliště (pokud je odlišné):  .....................................................  

Telefonní číslo: ...................... ………   Datová schránka: …………………………………………. 

E – mailová adresa ……………………… ………………………………………………………………………… 

 

Adresa pro doručování písemností:   .....................................................................................................................  

 

Potvrzuji správnost zapsaných údajů a prohlašuji, že jednám ve shodě s druhým zákonným zástupcem. 

 

V Novém Jičíně dne    

 

Podpis zákonného zástupce: 


